

MB NJ Hvidevarer 2500 ApS
Søndre Fasanvej 92, 2500 Valby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 61 55 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Nick-Kee Vie Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB NJ Hvidevarer 2500 ApS Søndre Fasanvej 92 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 61 55 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Bolting Andersen, formand Nick-Kee Vie Jensen
Direktion	Martin Bolting Andersen Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede, varer samt servicering og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.724 t.kr. mod 3.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 1.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.724.216	3.893.936
1 Personaleomkostninger	-2.357.692	-2.328.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.173	-52.561
Driftsresultat	300.351	1.512.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.926	46.471
Andre finansielle indtægter	89	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.444	-191.525
Resultat før skat	199.922	1.367.640
Skat af årets resultat	-56.111	-344.641
Årets resultat	143.811	1.022.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	143.811	222.999
Disponeret i alt	143.811	1.022.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	15.089	35.059
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.089</u>	<u>35.059</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.699	67.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.699</u>	<u>67.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.788</u>	<u>102.961</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.004.905	2.149.115
Varebeholdninger i alt	<u>2.004.905</u>	<u>2.149.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.732	46.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.184	1.208.232
Udskudte skatteaktiver	22.927	11.228
Andre tilgodehavender	176.208	791.833
Periodeafgrænsningsposter	33.872	54.075
Tilgodehavender i alt	<u>579.923</u>	<u>2.111.705</u>
Likvide beholdninger	<u>79.927</u>	<u>346.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.664.755</u>	<u>4.607.226</u>
Aktiver i alt	<u>2.750.543</u>	<u>4.710.187</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	882.193	738.382
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	Egenkapital i alt	<u>932.193</u>	<u>1.588.382</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>238.951</u>	<u>232.186</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.951</u>	<u>232.186</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	482.543	1.087.017
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.776	110.681
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.944	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.810	344.569
	Anden gæld	<u>927.326</u>	<u>1.347.352</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.399</u>	<u>2.889.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.818.350</u>	<u>3.121.805</u>
	Passiver i alt	<u>2.750.543</u>	<u>4.710.187</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	515.383	800.000	1.365.383
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.999	800.000	1.022.999
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	738.382	800.000	1.588.382
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.811	0	143.811
	50.000	882.193	0	932.193

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.246.685	2.207.297		
Pensioner	74.088	80.643		
Andre omkostninger til social sikring	11.613	11.360		
Personaleomkostninger i øvrigt	25.306	29.381		
	2.357.692	2.328.681		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33	0		
Andre finansielle omkostninger	110.411	191.525		
	110.444	191.525		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Anden gæld	238.951	0	238.951	0
	238.951	0	238.951	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til Skousen Online Service A/S, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			2.005 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenester			49 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			71 t.kr.	
Erhvervede rettigheder			15 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>137</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>137</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
